
Fotbalový oddíl SK Jince 1921 

 

Zahájení nové sezóny 

Na první místě musím tentokrát zmínit smutnou událost, kdy zemřel dlouholetý hráč a 

správce hřiště Petr Krejčí. Jeho památku jsme uctili minutou ticha před zápasem proti 

Sedlčanům. 

A-tým dokázal z posledních čtyř utkání tři vyhrát, když prohrál pouze ve vynervovaném 

zápase v Bohutíně.  

Výsledky A-týmu (okresní přebor): 

SK Litavan Bohutín – SK Jince 1921  8:3 branky: 2x Skalník, 1x John 

SK Jince 1921 – TJ Sokol Dublovice 5:1 branky: 3x Fenik, 1x Matys, John 

SK Spartak Příbram B – SK Jince 1921  1:3 branky: 2x John, 1x Dendys M. 

SK Jince 1921 – TJ Tatran Sedlčany  3:2 branky: 2x Dráb L., 1x Dendys D. 

 

Náš dorost statečně bojuje v okresním přeboru dorostu, kde naši hráči, kteří zrovna skončili 

v žákovské kategorii, nastupují proti výrazně starším mužstvům. I když výsledky tomu 

neodpovídají, náš nejmladší tým hraje velmi obětavě a dokáže soupeře potrápit. 

Výsledky dorostu: 

TJ Slavoj Obecnice – SK Jince 1921  7:0  

SK Jince 1921 – Petrovice/Krásná Hora 5:7 branky: 2x Matys, 1x Lauko, Hubrt, 

Hlavatý 

SK Jince 1921 – TJ Sokol Jesenice  2:2 branky: 2x Štěrba 

 

B-tým dokázal získat první body ve IV. Třídě skupiny B. když nejprve získali bod ve slibně 

se vyvíjejícím utkání proti Sedlici, kdy naši vedli již 4:1, avšak vedení neudrželi a prohráli po 

penaltovém rozstřelu. V příštím zápase již dokázali získat plné tři body, po jasné výhře 

v Pičíně. 

Výsledky B-týmu (IV. třída sk. A): 

TJ SK Třebsko – SK Jince 1921  4:0  

SK Jince 1921  – TJ Sedlice   4:5 branky: 3x Kuthan, 1x Hauser 

TJ Sokol Pičín – SK Jince 1921   1:5 branky: 2x Dendys M., Mottl, 1x Dráb L. 

 

Více informací na webu www.jince.cz/fotbal 

Pro případné zájemce o sponzorování oddílu je k dispozici reklamní plocha. Více informací 

ohledně sponzoringu na tel. 721 181 483 

Jakoukoliv podporu jineckého fotbalu vítáme, ať již půjde o nové členy, rodiče, případné 

sponzory a v neposlední řadě fanoušky. Těšíme se na Vás! 

 

Za SK Jince Dino Šećerović 

http://www.jince.cz/fotbal

